令和６年１０月１０日

３学年保護者 様

                                                             川崎市立有馬中学校

３学年主任 伊藤 武

進路三者面談について

 平素より本校のさまざまな活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、進路決定に向け、下記の通り進路三者面談を実施いたします。この面談では主に私立高校の

希望についての相談をさせていただきたいと考えています。なお、今回の面談は希望制になりますが、

ご家庭によっては担任からお声をかけさせていただく場合もありますので、ご承知おきください。

記

日  時  令和６年１０月２９日（火）

             ３１日（木）  各日とも１３：４５～１６：４５

          １１月 １日（金）

場  所  ３年生各教室

今回の面談のご希望の有無と希望のお時間を確認させていただくため、下の用紙にご記入の上、

１０月１８日（金）までに、担任にご提出いただきますようお願いいたします。

※進路面談を希望します  （   ）

     希望しません（   ）  （いずれかに○をつけてください）

※希望されるご家庭は、下の表の中で、ご都合のつく時間帯すべてに丸をつけてください。

３年（ ）組（ ）番 生徒氏名（           ）

                                          保護者氏名（                       ）

 １０月２９日（火）

１０月３１日（木） １１月 １日（金）

１３：４５

１４：００

１４：１５

１４：３０

１４：４５

１５：００

１５：１５

１５：３０

１５：４５

１６：００

１６：１５

１６：３０